令和４年   月    日

（２０２２年）

和歌山市 及び 株式会社小学館集英社プロダクション 御中

「サマータイムレンダ」和歌山市オリジナルコースター配布店舗参加申請書

  標記の件について、貴社が定めた誓約事項を遵守し、また管理者である和歌山市の指示に従うことを約

束し、次のとおり申請いたします。

１．申請者

氏   名
（法人名及び代表者名）

                                             印

住   所
〒

連 絡 先

２．参加を希望する店舗

店 舗 名

所 在 地

連 絡 先

営業日

HP/SNS

酒類提供の

有無

□ 酒類の提供あり   □ 酒類の提供なし

※酒類の提供がある場合、コースターの絵柄が南方ひづる、根津銀次郎になります。

□ 風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律の規制対象店舗に該当しません。

３．店舗 PR （HP等に掲出予定）

ＰＲ文

４．添付書類

・反社会勢力排除に関する誓約書（別紙１）

・ＨＰや広報物等に掲載する店舗の外観・内観写真及び代表的な提供料理写真

５．誓約事項

１） 提供されるコースターは、和歌山市の離島を舞台にしたテレビアニメーション映画「サマータイムレン

ダ」の世界観を用いて、和歌山市が有する観光資源を有効活用し、和歌山市及びテレビアニメーショ

ン映画「サマータイムレンダ」双方の魅力を共同でプロモーションしていく目的でのみ配布し、その目的

以外で配布しません。

２） 提供されるコースターの配布期間は、配布開始日より令和５年（２０２３年）６月３０日までとし、それ以

降は配布しません。

３） 和歌山市から提供されたコースターを全て配布し終えた場合、追加のコースターの提供は求めませ

ん。（ただし、申請事業者が費用を負担する場合に限り、追加の製造を可能とします。その場合、製造

にかかる版権使用料は免除とします。追加の製造を行う場合は、事前に和歌山市までご連絡くださ

い。）

４） コースターの配布にあたり、店舗内外においてＰＲ広告物（支給される「潮」ミニチュアパネル、ポスタ

ー等）は顧客の目にとまりやすい位置等に設置、掲示し、本コースター及びテレビアニメーション映画

「サマータイムレンダ」のＰＲ活動のため、コミックス全巻を置くなど、協力します。

５） これら誓約事項に違反した場合には、コースターの配布をただちに停止するとともに全て返却しま

す。また、違反したことにより、顧客その他の第三者の生命、身体又は財産に損害が生じ、当該第三者

から損害賠償等の請求があった場合、又は、当該第三者との間でクレーム・トラブル等が生じた場合、

和歌山市及び株式会社小学館集英社プロダクションに対して直ちに報告するとともに、申請者の責任

と負担においてこれを解決し、和歌山市及び株式会社小学館集英社プロダクションに一切の損害が

生じないように約束します。

６） その他、定めがない事項については、和歌山市及び株式会社小学館集英社プロダクションの指示に

従います。従わない場合には、認定が取り消されても異議を述べません。